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کنایه شمخانی به ترامپ
دبیر شورای عالی امنیت ملی در کنایه ای به ادعای اخیر ترامپ 
پاســخ گفت و تاکید کرد، قطعا آمرین و عاملینی که دستشــان 
به خون فرزندان ایران آغشته اســت روانه قبرستان می شوند.به 
گزارش اقتصادسرآمد، دریابان علی شمخانی، نماینده مقام معظم 
رهبری و دبیر شورای عالی امنیت ملی در توئیتی نوشت: "هفته 
دفاع مقدس تاریخی مستند از اراده نسل شهید قاسم سلیمانی 
برای تنبیه دیکتاتورهای متوهمی است که تصور می کنند ۱۰۰۰ 
برابر قدرتمندتر از ایران هســتند. قطعا آمریــن و عاملینی که 
دستشان به خون فرزندان ایران آغشــته است مانند صدام روانه 

قبرستان می شوند. 

 اولیانوف: 
هیچ کس تلاش های مضحک آمریکا را نمی پذیرد

نماینده روســیه در ســازمان های بین المللی در وین محورها و 
نتایج مذاکرات در شــورای حکام آژانس بین المللی انرژی اتمی 
درباره برنامه هسته ای ایران را بیان کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
میخائیل اولیانوف، نماینده روسیه در سازمان های بین المللی در 
وین درباره محور مذاکرات در جلسه شــورای حکام آژانس بین 
المللی انرژی اتمی درباره ایران در صفحه توییترش نوشت: چهار 
نکته اصلی که در مذاکرات شــورای حکام آژانس درباره راستی 
آزمایی در ایران مطرح شــد: حمایت از آژانس، حمایت از توافق  
هسته ای که باید حفظ  شود، ضرورت بازگشت ایران به پایبندی  
کامل )به تعهدات هسته ای(، ابراز تاسف از موضع آمریکا.اولیانوف 
همچنین نوشت: مذاکرات در شورای حکام آژانس نشان می دهد 
که عملا هیچ کسی تلاش های مضحک آمریکا برای نشان دادن 
خود به عنوان عضوی خودخوانده از توافق هسته ای را نمی پذیرد. 
واشنگتن خود را در ســال ۲۰۱۸ با خروج از توافق هسته ای از 

موقعیتش محروم کرد.

"یوشیهیده سوگا" رسما نخست وزیر ژاپن شد
یوشیهیده ســوگا، رئیس حزب حاکم ژاپن( با انتخاب پارلمان 
رسما نخست وزیر شــد و یک کابینه "پیوسته" را گردهم آورده 
که تقریبا نیمی از آن ها مطابق چینش قبلی اســت. به گزارش 
اقتصادســرآمد، ســوگا، دســتیار دیرینه و دبیر کابینه ژاپن در 
دوران نخســت وزیری شــینزو آبه، روز دوشــنبه توانست رای 
قاطع حزب حاکم لیبــرال دموکراتیک را به دســت آورد. او به 
ادامه بیشــتر برنامه های آبــه از جمله اســتراتژی اقتصادی او 
موســوم به آبنومیکس )Abenomics - اقتصــاد آبه ای( وعده 
داد.براســاس نتایج رای گیری امروز در پارلمان ژاپن، یوشیهیده 
سوگا رســما نخســت وزیر آتی این کشور شــد.او با چالش های 
بســیاری از جمله مقابله با کووید-۱۹ و همچنین اقتصاد رو به 
 افول و تعامل با جامعه ای که به ســرعت در حال پیر شدن است،

 روبروست. 

 فرافکنی تروئیکای اروپا چیزی
 از تعهدات برجامی  

ایران امیدوار است که بقیه طرفین برجام و نیز جامعه 
بین المللی این قطار از ریل خارج شــده را با اقدام از 
طریق برداشــتن گام های عملی معتبر برای بهبود 
اعتمــاد و بازگرداندن تعادل از دســت رفته در این 
توافق، به مسیر درست برگردانند. آنچه که در حال 
حاضر از سوی کارگزاران سیاست خارجی جمهوری 
اسلامی ایران در حال پیگیری و تدبیر است، دوگانه 
سازی بین تحریم های آمریکایی و عدم التزام سایر 
دولت ها برای پیروی از آن هاست.از این حیث وزارت 
امور خارجه ایران در ابتدا با محکوم نمودن تحریم های 
یکجانه آمریکا توجــه  جامعه ی بیــن المللی را به 
ابعاد حقوق بشــری و غیر انسانی تحریم های ثانویه 
و ظالمانه آمریکا جلب نموده و ســپس با پیشــبرد 
سیاست های تقابلی در نهادهای بین المللی همچون 
اجلاس عدم تعهد غیر الزام آور بــودن تحریم های 
ثانویه آمریکا را خاطر نشان ساخته و افکار دولت ها را 
متوجه استبداد حقوقی آمریکا نموده است.جمهوری 
اسلامی ایران آمادگی خود را برای بازگرداندن تمامی 
گام های جبرانی که در راستای بندهای ۲۶ و ۳۶ این 
توافق برداشته شده را اعلام کرده است که تحقق این 
امر، نیازمند بســیج عملی ظرفیت ها در طرف های 
باقیمانده برای انجام تعهداتشــان اســت. گام های 
برداشته شده توسط ایران، مزایای عدم اشاعه ای ذیل 
این توافق را کاهش داده اســت. موضوع صرفا اتخاذ 
برخی اقدامات جبرانی از سوی ایران برای اعاده تعادل 
مفقوده در برجام اســت. این توافق بر مبنای اعتماد 
بین طرفین ایجاد نشــد، بلکه قرار بود که اعتماد به 
عنوان نتیجه ی اجرای تعهدات طرفین باشد. بنابراین، 
با نگاه به چهار ســال تجربه در اجــرا و پیگیری این 
توافق، میتوان پی به این حقیقت برد که یک چیزی 
در این میان مشکل دارد که با نگاه محاسباتی تطبیق 
نمی کند.با این وجود به نظر می رسد یکی از توقعات 
ایران از توافق هســته ای، افزایش رشد اقتصادی و 
توسعه تجارت جهانی بود. جمهوری اسلامی ایران در 
ازای محدودیت در برنامه هسته ای خود انتظار داشت 
که تحریم ها برچیده شوند؛ اما با اعمال مجدد تحریم 
ها و خروج شرکت های خارجی از ایران، کشورهای 
امضا کننده توافق هسته ای نتوانستند به این توقعات 
پاسخ مناسب دهند.در واقع پس از سالها انتظار که 
ایران امیدوار به تجدید تجارت جهانی بود، سرمایه 
گذاری ها و رشد تولید ناخالص داخلی کاهش یافت. 
این در حالی است که سه کشور اروپایی عضو برجام 
بار دیگر در اقدامی فرافکنانه طی بیانیه ای، تهران را به 
پایبندی کامل بر تعهدات خود در قالب این توافقنامه 
فراخوانده اند. این سه کشور همچنین تصریح کرده اند 
که برای ادامه و تسهیل فعالیت های قانونی تجاری و 
همچنین فعالسازی مکانیزم اینستکس با ایران فراتر 
از تعهدات خود تلاش می کنند.در این بیانیه ضمن 
نگرانی از عدم اجرای تعهــدات ایران در قبال برجام 
آمده است که این وضعیت به طوری جدی به پیمان 
منع گسترش جنگ افزارهای هسته ای لطمه می زند. 
سه کشور اروپایی همچنین از اقدام ایران برای نصب 
سانتریفیوژها پیشرفته در کارخانه غنی سازی سوخت 
نطنز و همچنین افزایش میزان ذخایر اورانیوم غنی 
شده به ده برابر بیشتر حد معین در برجام ابراز نگرانی 
کردند. تمام این توقعات در حالــی انجام میپذیرد 
که پاســخ اروپا در نزدیک به سه سال گذشته، صرفا 
حرکات نمادین و اظهار حمایت بوده است.آنها بیشتر 
همسویی عملی با آمریکا و هم ذات پنداری کلامی 
با ایران داشته اند. بر همین اساس اروپا، اینستکس 
را برای تسهیل تجارت با ایران طراحی کرد، اما این 
سازوکار با گذشــت حدود یک سال و نیم هنوز وارد 
فرایند معاملاتی محسوسی نشده است. از دیگر سو 
موضوعات دفاعی و امنیتی، اروپا را قانع ســاخته که 
برای دفاع از خود وابسته به آمریکا باشد. در مجموع 
می توان گفت اتحادیه اروپا از انسجام لازم برای مقابله 
با بزرگترین متحد خود ناتوان اســت.این ارزیابی ها 
تهران را از ادامه همکاری با اروپا مایوس نموده است. 
وقتی ایران به این نتیجه رســید که سونامی تحریم 
های آمریکا شدیدتر از همیشه و در برخی موارد رو 
به تزاید است و اروپا غیر از بی عملی و شعار درمانی، 
کار دیگری بلد نیست، تصمیم گرفت که تعهداتش 
را وفق سازوکارهای تعبیه شده در خود سند برجام 
تقلیل دهــد.در همین خصوص دکتــر ظریف وزیر 
امور خارجه کشورمان با توجه به تحریم های مجدد 
ایالات متحده آمریکا در واکنشی اظهار داشت: "در 
حالی که شهروندان ما در حال جان باختن بر اثر کرونا 
هستند، دونالد ترامپ به شــکل شریرانه ای در حال 
تشدید تحریم های غیرقانونی ایالات متحده با هدف 
از بین بردن منابع مورد نیاز ایران برای مبارزه با این 

ویروس است. 
* کارشناس روابط بین الملل  

اقتصاد جامعه

آیا مناسبات خاورمیانه تغییر می کند؟
مراسم امضای این دو توافقنامه در کاخ سفید و با حضور دونالد ترامپ رئیس دولت آمریکا برگزار شد.در این مراسم، بنیامین  نتانیاهو نخست وزیر اسرائیل و وزیران خارجه 
بحرین و امارات، اسناد را امضا کردند.به گزارش اقتصادسرآمد، براساس این  توافق، امارات و بحرین، اسرائیل را به رسمیت می شناسند و با آن، روابط کامل دیپلماتیک از 
جمله افتتاح سفارتخانه و تبادل سفیر  خواهند داشت.از میان کشورهای اروپایی تنها وزیر خارجه مجارستان در این برنامه حضور داشت. همچنین عمان نیز برای این  مراسم، 
هیاتی را اعزام کرده بود. دولت فلسطین )تشکیلات خودگردان( به ریاست محمود عباس با این اقدام مخالفت کرد.همزمان،  شماری از معترضان نیز در نزدیکی کاخ سفید، 
تجمع اعتراضی برگزار کردند.محمود عباس، رئیس تشکیلات خودگردان فلسطینی  روز سه شنبه با صدور بیانیه ای با توافق عادی سازی روابط میان اسرائیل و دولت های 

بحرین و امارات مخالفت کرد.عباس نوشت:    »بدون پایان یافتن اشغال، و رعایت کامل حقوق مردم فلسطین، صلح و امنیت و ثبات برای هیچکس در کار نخواهد بود.« 

یادداشت

گروه سیاسی- حجت الاسلام حسن 
روحانی رئیس جمهور در جلســه 
هیئت دولت ضمن طلب شــفای عاجل برای 
همه جانبازان و سربلندی برای همه آزادگان 
اظهار داشــت: ملت ما روزهای بسیار سختی 
را در ســال ۵۹ پیش روی خود دید و آن یک 
توطئه عظیم بین المللی و البته به ظاهر توسط 
یک ارتش همسایه بود اما در باطن همه قدرت 
های شــرق و غرب در برابر ملت ایران توطئه 
کردند و مردم ما توانستند در برابر مدرن ترین 
سلاح های آنها به پیروزی برسند. در حالی که 
ما در طول هشــت ســال دفاع مقدس حتی 
یک سلاح معمولی را نتوانســتیم از کشوری 
خریداری کنیم. البته برخی اقلام مهماتی را از 
بعضی ها خریداری می کردیم که بعد خودمان 

در داخل خودکفا شدیم.
به گــزارش اقتصادســرآمد، رئیس جمهور با 
بیان اینکه روز شــنبه و یکشنبه هفته آینده، 
روز پیروزی ملت ایران و شکســت مفتضحانه 
آمریکا در اجرای مکانیزم ماشــه است، گفت: 
من پیشاپیش پیروزی هفته آینده ملت ایران 

را تبریک می گویم.
وی عنوان کرد: اما تجهیزات ســلاخی به ما 
ندادند. اروپا، آمریکا، شوروی آن زمان، شرق 
و غرب و تقریبا دنیای عرب آن روز همه پشت 
ظالم و متجاوز رفتند و ملــت ما در این تجاوز 
با صبوری دلیرانه ایســتاد و مقاومت کرد و به 

پیروزی دست یافت.
روحانی با بیان اینکه ما در توزیع مشکل داریم، 
گفت: در شرایط تحریم، توزیع گاهی معادل 
تامین کالا است. ما در سیستم توزیع مشکل 

داریم و از اول دولــت دوازدهم اصرار کردم بر 
اینکه در شرایط تحریم ما نیاز به وزیر مستقل 
بازرگانی داریم که ۲۴ ســاعت کارش توزیع 
باشد و دنبال تامین و توزیع درست باشد که به 
هر حال نشد. حالا که نشد، مردم و کشور ضرر 
کردند و اگر می شد حتما وضع بازار از حالا به 

مراتب بهتر بود. 
وی ادامه داد: امروز هم در دولت عرض کردم 
معــاون اول رئیس جمهور بیشــترین وقت 
خود را برای هماهنگی هــای لازم در توزیع 
بگذارد. مردم ما امروز دچار گرفتاری هستند، 
جنسی تولید می شود و به اندازه کافی اضافه 
داریم و بحث این اســت صادر کنیم و نکنیم، 
همزمان گران می شــود. حالا ناجوانمردی ها 
و توطئه هایی هســت که کاری بــا آنها ندارم 
برخی هم سودجو هستند که باید همه را کنار 

هم ببینیم.
رئیس جمهور اظهار کرد: همه اعضای شورای 

امنیت مخالفت کردند. سه کشور اروپایی در 
سطح سفرا به صراحت مخالفت کردند، چین 
و روســیه که پیش قدم بودند بــا زبان واضح 
مخالفت کردند، بقیه اعضای شــورای امنیت 
هم مخالفت کردند. بنابراین آمریکا تنها ماند 
و حالا این آمریکای تنها و رسوا در این ماجرا 
به دنبال آن است که روز شنبه و یکشنبه برای 
خود شادمانی درســت کند. بگوید من موفق 
شدم. چطور موفق شدی؟ تو که اصلا نتوانستی 
آغاز کنی و یک عضو را با خود همراه کنی و یک 

قدم هم برداری.
وی بیان کرد: در دنیا دو ســه کشور هستند 
که به کاخ ســفید چســبیده اند، یکی رژیم 
صهیونیســتی و یکی دو کشور کوچک دیگر. 
اینها دیگر کســی را در دنیا ندارند و این چند 
کشور اذناب خود آمریکا هستند. هیچکس با 
اینها نیست. بنابراین ملت ما کاملا حواسشان 
جمع باشد که روز شنبه و یکشنبه روز پیروزی 

ملت ایران و شکست مفتضحانه آمریکا است. 
باز کانال های ضد ایرانی خارج از کشور نیایند 
برای خودشــان بگویند آمریکا ادعایی کرده و 
یک ماه هم صبر کرده بنابراین می تواند از این 
مکانیزم اســتفاده کند. اصلا مکانیزمی شروع 

نشد تا به نتیجه ای برسد.
رئیس جمهور خاطرنشــان کرد: همانطور که 
ایستادگی ملت ایران در دفاع ۸ ساله را به ملت 
ایران تبریک می گویم، پیشاپیش پیروزی شنبه 
و یکشــنبه هفته آینده ملت ایران و شکست 

مفتضحانه امریکا را تبریک می گویم.
وی تصریح کــرد: می بینیــد در منطقه چه 
می کنند و قدم به قدم کشــتی ها و صادرات و 
واردات ما را دنبال می کنند و متاسفانه برخی 
کشورهای منطقه که مردمشــان مسلمان و 
متدین هســتند حاکمانشــان نه دین را می 
فهمند نه دِین را می فهمند. نه احکام دین را 
متوجه هستند و اصلاح می کنند و نه نسبت 
به دِین خود نسبت به ملت فلسطین و برادران 
خود و همزبانانشــان اهمیت می دهند. لااقل 
اینها ادعــای عربیت می کنند پس چه شــد، 
عربیت چه شد؟ در فلسطین که هر روز جنایت 
بیشتر می شود چطور به سمت اسرائیل دست 
دراز کردید و بعد می خواهید پایگاه بدهید به 

اسرائیل.
روحانی افزود: تمام عواقب وخیمی که در این 
زمینه پیش می آید بر عهده شماست که این 
کارها را برخلاف مقررات و امنیت منطقه انجام 
می دهید. در شرایط امروز که دشمن علیه ما 
توطئه می کند باید تمام تــوان خود را به کار 

بگیریم. 

 رئیس جمهور در جلسه هیئت دولت 

روحانی گرانی را به گردن سیستم توزیع انداخت! 

دادگســتری اســتان 
فــارس در اطلاعیه ای 
که راجــع پرونده نویــد افکاری 
منتشــر کرده گفته بروز خطای 
فاحــش در تمامی ایــن مراحل 
از بازجویــی و دادرســی گرفته 
تا صدور حکم و بررســی مجدد 
پرونــده در دیوان عالی کشــور 
امــری نزدیک به محال اســت.
متن اطلاعیه دادگستری استان 
فارس که از ســوی مرکز رسانه 
قوه قضاییه برای رسانه ها ارسال 
شده، به شرح زیر است:»با توجه 
به مطالب خلاف واقعِ منتشر شده 
طی روزهای اخیر که یا حکایت 
از عدم اطلاع انتشــاردهندگان 
ازجزئیات حقوقی پرونده مرحوم 
نوید افکاری دارد یا نشانگر برخی 
غرض ورزی های سیاسی است، ضرورتا و جهت تنویر افکار هموطنان عزیز توضیحاتی ارائه 

می گردد.
به گزارش اقتصادسرآمد، در مورد نظریه پزشکی قانونی طرح برخی ادعاهای مبهم و کلی 
خدشه ای به رسیدگی های پزشــکی صورت گرفته وارد نمی کند، مرحوم افکاری در نوبت 
اول و در حضور وکیل تعیینی خود حاضر نمی شود به پزشــکی قانونی مراجعه کند و این 
مسئله را در حضور وکیلی که خودش برای رسیدگی به پرونده تعیین کرده مکتوب کرده و 
امضا و اثر انگشت زده است، طی هفته گذشته نیز توسط هیاتی ۳ نفره از پزشکی قانونی و در 
حضور رییس کل دادگستری استان از نامبرده معاینه به عمل آمده و نتیجه رسمی آن مبنی 
بر »مشاهده نشــدن هیچ گونه آثاری دال بر آزار جسمی )شکنجه( نظیر سوختگی، اسکار 

جراحت و شکستگی استخوان و ...« قبلا در رسانه ها منتشر شده است.
در مورد شرایط اجرای حکم، تاکید میشــود آیین نامه اجرای احکام از جمله حکم قصاص 
مصوب رئیس قوه قضاییه شرایطی را در نظر گرفته که بدون آن شرایط، اجرای حکم قصاص 
منتفی است و در این مورد خاص نیز شرایط انجام حکم بر اساس فصل دوم )مواد ۳۲ تا ۳۵( 

آیین نامه اجرای احکام عینا رعایت گردیده است.
بر اساس قانون قاضی اجرای احکام پیش از اجرای حکم باید موضوع را به محکوم اطلاع دهد 
تا وی اگر میخواهد کســی را ببیند یا با فردی تماس بگیرد اعلام کند که این مهم از سوی 

قاضی اجرای احکام صورت پذیرفته است.
به مرحوم افکاری اعلام می شود قبل از اجرای حکم خواستار ملاقات حضوری است یا تماس 
تلفنی که وی اعلام می کند صرفا تقاضای تماس تلفنی با خانواده را دارد و برای این موضوع 

شماره موبایلی را اعلام و با خانواده خود صحبت می کند.
اتفاق مورد اشاره صورت جلسه شده و مرحوم افکاری نیز آن را امضا کرده و اثر انگشت زده 
است. ضمن آنکه علاوه بر آقای افکاری شــش نفر از مقام های زندان نیز پای صورت جلسه 
را امضا کرده اند و تمامی مراحل قانونی قبل از اجرای حکم به صورت دقیق و با نظارت ویژه 

قاضی اجرای احکام به مرحله اجرا در آمده است.

 کم و کیف اطلاع نوید افکاری
 از اجرای حکم اعدامش 

رضا رسالت در یادداشتی 

آگهی
آقای امراله معصومی به شــماره شناسنامه 1399 مطابق دادخواست تقدیمی به کلاسه 
پرونده 9900365/6/99 از این شــعبه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین  
توضیح داده شــد که شــادروان یحیی معصومی به شماره شناســنامه 718 در تاریخ 
1382/4/12 اقامتــگاه دائمی خود بــدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم 

منحصر است به : 
ردیف  - نام  - نام خانوادگی - شــماره شناســنامه-    تاریخ تولد  -  صادره -  نسبت 

با متوفی 
1 - طرلان  -معصومی – 1398- 1346/5/9      -خدابنده -    فرزند اناث
2-امراله -معصومی -   1399  -1347/3/11  -خدابنده -    فرزند ذکور

3-بهروز -معصومی - 1416  -1348/6/5    -خدابنده -    فرزند ذکور
4- فیروز -معصومی -    1417 -1349/12/20  -خدابنده -    فرزند ذکور

5- جیران -معصومی -  1530-  1351/8/1   -خدابنده -    فرزنداناث
6- مرجان -معصومی -   1927  -1356/11/2  -خدابنده -    فرزند اناث

7- مهدی- معصومی -    1928 – 1358/9/2  -خدابنده -    فرزندذکور
8-  لیلا -معصومی -     2017    - 1359/12/29 -خدابنده -    فرزند اناث

9- محمد- معصومی-   753- 1363/2/2 –تهران- فرزند ذکور
و مرحــوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور را 
باســتناد ماده 361 قانون امور حسبی در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی 
دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشداز تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این 

شعبه تقدیم دارد والا گواهی مربوط صادر خواهد شد . م الف : 795
رئیس شعبه ششم شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان قدس 

آگهی
خاور جهان تیغ به شماره شناسنامه 13 مطابق دادخواست تقدیمی به کلاسه پرونده 
348/6/99 از این شــعبه درخواســت گواهی حصر وراثت نموده و چنین  توضیح 
داده شــد که شادروان کبری ارباب به شماره شناســنامه 406 در تاریخ 97/8/2 
اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است 

به : 
ردیف  - نام  - نام خانوادگی - شماره شناسنامه-    تاریخ تولد  -  صادره -  نسبت 

با متوفی 
1 - خاور  - جهان تیغ – 13 – 1345- علی آباد- فرزند دختر

2-علی – جهان تیغ – 7 – 1344- علی آباد- فرزند پسر
3-آمنه کوهستانی – 20 1351- علی آباد- فرزند دختر

4- رضا کوهستانی – 13- 1360- کرج – فرزند پسر
5- نازنین کوهستانی – 11358- 1355 – کرج – فرزند دختر

6- محمد کوهستانی – 69230- 1365 – تهران فرزند پسر
7-حسن کوهستانی – 4647 – 1353 – عل آباد – فرزند پسر

 8- شیرمحمد کوهستانی – 1 1327- علی آباد- همسر  
و مرحوم ورثه دیگری ندارد اینک با انجام تشــریفات مقدماتی درخواســت مزبور 
را باســتناد ماده 361 قانون امور حســبی در یک نوبت آگهی می نماید تا هرکسی 
اعتراضی دارد و یا وصیتنامه ای از متوفی نزد او باشداز تاریخ نشر آگهی ظرف مدت 
یکماه به این شعبه تقدیم دارد والا گواهی مربوط صادر خواهد شد . م الف : 800

رئیس شعبه ششم شورای حل اختلاف مجتمع شماره یک شهرستان قدس

آگهی تغییرات
شرکت پل توس جنوب شــرکت سهامی خاص به شماره ثبت 7384 و شناسه ملی 
10960003033 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 99/06/22 تصمیمات 

ذیل اتخاذ شد:
کلیه اســناد و اوراق بهادار وتعهدآور شــرکت اعم از چک و سفته و غیره با امضای 
مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. با ثبت این مستند تصمیمات تعیین 
دارندگان  حق امضاء انتخاب شــده توسط متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت 

حقوقی مردم ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.
اداره کل ثبت اسناد و املاک بوشهر

تاسیس شرکت
 ســهامی خاص زیبا هنروران ماه دخت درتاریــخ 1399.06.24 
به شــماره ثبت 492 به شناســه ملی 14009432664 ثبت و 
امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خلاصه آن به شــرح زیر جهت 
اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت :ارائه خدمات مشاوره 
در زمینه آرایش و پیرایش در ســطح ملــی و بین المللی و ارائه 
خدمات مشاوره در زمینه آنالیز و بهینه سازی برنامه های آموزشی 
بلند مدت در ســطح بین المللی در جهت ارایه دوره های آموزش 
مطابق تقویم آموزشی در داخل و خارج از کشور - انجام فعالیتهای 
بازرگانــی مجاز از قبیل خرید و فروش و توزیع و پخش و واردات 
و صادرات کلیه کالاهای مجاز بازرگانی و آرایشــی و بهداشتی در 
چارچوب قوانین و مقررات رســمی کشور و اخذ نمایندگی و ایجاد 
شــعب در داخل و خارج از کشور و برگزاری و شرکت در نمایشگاه 
ها و همایش ها و ســمینارهای آرایش و پیرایش – مشــارکت در 
شرکتها و و عضویت در کلیه انجمنها ، سازمانها ، اصناف و هرگونه 
تشــکل قانونی مرتبط با فعالیتهــای فوق در داخــل و یا خارج از 
کشــور پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجــع ذیصلاح . درصورت 
لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از 
تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : اســتان آذربایجان غربی 
، شهرستان اشنویه ، بخش مرکزی ، شهر اشنویه، محله رحیم آباد 
، بلوار شــهدای گمنام ، کوچه چهل پســند ، پلاک 0 ، طبقه همکف 
کدپستی 5771813696 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است 
از مبلغ 1.000.000 ریال نقدی منقســم به 100 سهم 10000 
ریالی تعداد 100 ســهم آن با نام عادی مبلــغ 1000000 ریال 
توسط موسســین طی گواهی بانکی شماره 59.12470.17 مورخ 
1399.06.17 نزد بانک تجارت شعبه شعبه اشنویه با کد 12470 
پرداخت گردیده اســت اعضا هیئت مدیره آقای محمود کامران به 
شماره ملی 2899762281 و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 
2 سال و به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال آقای نعمت کامران به 
شماره ملی 2950240909 و به سمت نایب رئیس هیئت مدیره 
به مدت 2 سال و به سمت عضو هیئت مدیره به مدت 2 سال خانم 
آمینه مامو به شماره ملی 2959912179 و به سمت عضو هیئت 
مدیره به مدت 2 سال و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت 2 
ســال دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور 
شــرکت از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها عقود اسلامی و 
همچنیــن کلیه نامه های عادی و اداری باامضــاء مدیر عامل آقای 
محمود کامران همراه با مهر شرکت معتبر می باشد. اختیارات مدیر 
عامل : طبق اساسنامه بازرسان آقای فرهاد معروفی به شماره ملی 
2860280626 به ســمت بازرس علی البدل به مدت یک سال 
مالی آقای احسان خضری نرزیوه به شماره ملی 2950133312 به 
سمت بازرس اصلی به مدت یک سال مالی روزنامه کثیر الانتشار 
اقتصاد ســرآمد جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 
موضــوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی 

باشد. 
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان آذربایجان غربی مرجع ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری اشنویه )987656(


